（様式第３号）（第２条関係）

道路掘り返し許可申請書

令和　　年　　月　　日

山ノ内町長　様

住所

氏名

下記のとおり掘り返したいので許可してください。

記

	1道路掘り返しの目的

	2道路掘り返しの場所
	路線名　町道
線
山ノ内町大字
　　　　　　　　　　　　　　　　　 番地

	3埋設工作物又は施設の構造

	4工事の実施方法
	直営　・　請負

（業者名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	5工事の期間
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	6道路の復旧方法

	備考

※添付書類
①位置図　②平面図　③横断図　④その他工作物件又は施設の構造等の図面

（様式第６号）（第７条関係）

道路占用工事（仮・本復旧）完了届

　　　　　　　　　　道路掘り返し（仮・本復旧）完了届

令和　　　年　　　月　　　日
　山ノ内町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

氏名
　令和　　年　　月　　日付け山ノ内町指令第　　　号で許可を受けた道路占用（掘り返し）工事（仮・本復旧）が完了したので届け出ます。

	１　占用（掘り返し）の目的

	２　占用（掘り返し）工事の場所
	路線名

	場　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延長　　　ｍ

	３　占用物件又は埋設工作物等

	４　仮復旧工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	５　仮復旧完了届
	令和　　年　　月　　日

	６　本復旧工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで

	７　本復旧完了届
	令和　　年　　月　　日

	８　請負業者及び現場責任者
	施工業者名

	現場責任者

添付書類

　　　　　仮復旧：着工前、仮復旧完了写真、施工状況及び占用物件の埋設状況等写真等

　　　　　本復旧：着工前、本復旧完了写真、施工状況等写真等

（様式第８号）（第８条関係）
道路占用（掘り返し）工事手直し完了届

令和　　　年　　　月　　　日
　山ノ内町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　令和　　年　　月　　日付け　第　　　号で指示のありました事項については、完了しましたので届け出ます。
	１　占用（掘り返し）の目的

	２　占用（掘り返し）の場所
	路線名

	場　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　延長　　　　ｍ

	３　手直し工事の期間
	令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日まで　　　　日間

	４  手直し工事の内容

	５  工事担当監督員
	TEL

	６　請負業者及び
現場責任者
	施工業者名

	現場責任者
	TEL